

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60001 สายที่ทำการอำเภอโคกสูง - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 บ้านหนองม่วง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	25,176.000	13.28	334,337.28	1.3356	17.73	446,540.87
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,517.600	1,014.32	2,553,652.03	1.3356	1,354.72	3,410,657.65
3	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	25,176.000	28.05	706,186.80	1.3356	37.46	943,183.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60001 สายที่ทำการอำเภอโคกสูง - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 บ้านหนองม่วง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	25,176.000	143.46	3,611,748.96	1.3356	191.60	4,823,851.91
5	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	734.300	291.00	213,681.30	1.3356	388.65	285,392.74
6	2.1.2 RUMBLE STRIPS ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	15.000	411.00	6,165.00	1.3356	548.93	8,233.97
7	2.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 2.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	80.000	475.85	38,068.00	1.3356	635.54	50,843.62 2,500.00
รวมราคากลาง								9,971,203.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60001 สายที่ทำการอำเภอโคกสูง - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 บ้านหนองม่วง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding),
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60001 สายที่ทำการอำเภอโคกสูง - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 บ้านหนองม่วง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

รินญา เหล่าหายนอก
(รินญา เหล่าหายนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐุมพงษ์ จันทรอ้วน

(ปฐุมพงษ์ จันทรอ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัทร ตาไล

(ณภัทร ตาไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รินญา เหล่าหายนอก

22 มีนาคม 2564